
UCHWAŁA NR XXIX/860/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Milejewo a Gminą Miasto Elbląg dotyczącego 
powierzenia realizacji zadania publicznego polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Milejewo 

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Elblągu przy ul. Podgórnej 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40); art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140 
oraz z 2023 r. poz. 185) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Milejewo dotyczące powierzenia realizacji 
zadania publicznego polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Milejewo do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Elblągu przy ul. Podgórnej 1. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Elbląg do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 55D0F7C2-418F-46C9-A540-7FEBE7C75CE5. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


